O presente contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, com início em 03 de
janeiro de 2026 e término em 02 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado, se
houver interesse das partes, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

VALOR DO
ADITIVO:

O valor do presente instrumento é de R$ 718.999,96 (setecentos e dezoito mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.39.00 Ficha: 1701 -
07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.30.00 Ficha: 1697 -
07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.37.00 Ficha: 1700 Fonte: 1.753 do seu
vigente orçamento.

[...]

nas salas de aula, setores e departamentos da Fundação de Ensino Técnico Intensivo “Dr. Renê
Barsam” – FETI.

PRAZO:
O prazo de vigência e efeitos do contrato será de 12 (doze) meses, improrrogáveis, contados da data
da assinatura do contrato e sua publicação.

VALOR DO
PAGAMENTO

O valor global deste contrato é de R$ 28.670,00 (vinte e oito mil, seiscentos e setenta reais)

DOTAÇÃO 04.29.50.04.122.0401.8001.33.90.30.00– 1.501 Ficha 1.576

GESTOR E
FISCAL

Fiscal/contrato –Karen Monike Alves Damas de Freitas – Matricula: 637
Gestora/contrato –Elaine Lemos Araújo da Silva – Matricula: 628
Nomeados pela Portaria Interna FETI n° 47/2025 – Publicada no dia 18/12/2025

[...]

nas salas de aula, setores e departamentos da Fundação de Ensino Técnico Intensivo “Dr. Renê
Barsam” – FETI.

PRAZO:
O prazo de vigência e efeitos do contrato será de 12 (doze) meses, improrrogáveis, contados da data
da assinatura do contrato e sua publicação.

VALOR DO
PAGAMENTO

O valor global deste contrato é de R$ 2.569,00 (dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais)

DOTAÇÃO 04.29.50.04.122.0401.8001.33.90.30.00– 1.501 Ficha 1.576

GESTOR E
FISCAL

Fiscal/contrato –Karen Monike Alves Damas de Freitas – Matricula: 637
Gestora/contrato –Elaine Lemos Araújo da Silva – Matricula: 628
Nomeados pela Portaria Interna FETI n° 47/2025 – Publicada no dia 18/12/2025

[...]

nas salas de aula, setores e departamentos da Fundação de Ensino Técnico Intensivo “Dr. Renê
Barsam” – FETI.

PRAZO:
O prazo de vigência e efeitos do contrato será de 12 (doze) meses, improrrogáveis, contados da data
da assinatura do contrato e sua publicação.

VALOR DO
PAGAMENTO

O valor global deste contrato é de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais)

DOTAÇÃO 04.29.50.04.122.0401.8001.33.90.30.00– 1.501 Ficha 1.576

GESTOR E
FISCAL

Fiscal/contrato –Karen Monike Alves Damas de Freitas – Matricula: 637
Gestora/contrato –Elaine Lemos Araújo da Silva – Matricula: 628
Nomeados pela Portaria Interna FETI n° 47/2025 – Publicada no dia 18/12/2025